
                                                                                   

                        

 

Prot. vedi segnatura 

Ai docenti interessati 

Agli atti della scuola 

 

Oggetto: ASSEGNAZIONE BORSA PER MOBILITA’ LEGATA ALL’ AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE 

PROGETTO ERASMUS+ INDIRE PNRR_2023-1-IT02-KA122-SCH-000137107 A.S. 2025/26 programma 

Erasmus+ 2021-2027 , nell’ambito del PNRR - Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” (D.M. 61/2023) INTERVENTO: CUP B56E23004900006 

PNRR_2023-1-IT02-KA122-SCH-000137107 GROUP MOBILITY FOR STUDENTS Mobility ID MOB-000137107-9380 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ integrazione all’avviso pubblico con prot.n. 8405 del 09/09/2025; 

VISTA la disponibilita’ della docente RUSCIGNO VITTORIA con prot. n. 8529 del 11/09/2025, docente a 

tempo determinato, entrata in servizio in data 01/09/2025, che non ha potuto partecipare all’avviso 

pubblico che si e’ chiuso alle ore 13.00 del 05/08/2025, ma che si rende disponibile a seguito 

dell’integrazione dell’avviso stesso e della docente SORBELLI MARZIA con prot. n. 8598 del 12/09/2025, 

anche lei docente a tempo determinato, entrata in servizio in data 01/09/2025, che non ha potuto 

partecipare all’avviso pubblico che si e’ chiuso alle ore 13.00 del 05/08/2025, ma che si rende disponibile 

a seguito dell’integrazione dell’avviso stesso 

DECRETA 

 

la docente RUSCIGNO VITTORIA nata a Taranto (TA) il 07/07/1988 è dichiarata NUOVO ASSEGNATARIO 

della borsa di mobilità come docente accompagnatore per la mobilita’ di gruppo presso  Secretariat for 

Catholic Education  MALTA ; 

la docente SORBELLI MARZIA nata a Foligno (PG) il 18/10/1993 è dichiarata NUOVO ASSEGNATARIO 

della borsa di mobilità come docente accompagnatore per la mobilita’ di gruppo presso  Secretariat for 

Catholic Education  MALTA. 

 

 

 

 

 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008707 - 16/09/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MONICA LUCIA MOLINARI



La presente assegnazione viene pubblicata all'Albo Online e sul sito web dell'Istituto, sezione dedicata al 

Programma Erasmus+, con valore di notifica a tutti gli interessati. 

 

 ​ La Dirigente Scolastica 

                                                                                                         dott.ssa Monica Lucia Molinari 
“Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs 82/2005 

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e s.m.i.” 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                   

 

​  
 

 

 
 

  

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008707 - 16/09/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MONICA LUCIA MOLINARI


		2025-10-20T05:57:54+0000
	MONICA LUCIA MOLINARI




